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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47405001G

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit Depo Store
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Shkoder  Rruga “Skenderbeg”, godine1-
kateshe, nr pasurie 10/81/ND,zona kadastrale 8592 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtise : .Shitje me pakice dhe shumice 

te artikujve Industrial. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet tregtare, industriale, te luajtshme te paluajtshme 
dhe te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar qe 
konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise. 
Ozal Muselaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2024                Deri: 03/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonMuselaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OzalMuselaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe   Rruga Luigj Gurakuqi, Zona Kadastrale 8632 
numer Pasurie 7/11+1-1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Depo Store
E-Mail: ozalmuselaj@icloud.com  
Telefon: 0697450000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-389200-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390200-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.12.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Rruga Luigj 
Gurakuqi, Zona Kadastrale 8632 numer Pasurie 7/11+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889404A8-5557-42E8-9D19-A02DBF56DABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C6C31B-1762-4F6D-96BB-EC8BD78C3105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC2E0E4-D793-4D5C-A012-508CA3613FA5

